УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 24.01.2022 г. №56

станица Динская

Об утверждении муниципальных заданий для учреждений,
подведомственных управлению образования администрации

муниципального образования Динской район

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Динской район от 7 сентября 2021 года № 1512 «О порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений
муниципального образования Динской район и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальные задания, разработанные на основании
«Положения о формировании муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений муниципального образования Динской
район и финансовом обеспечении выполнения муниципального
задания» в учреждениях, подведомственных управлению
образования администрации муниципального образования Динской
район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов для
следующих образовательных учреждений:

МАОУ МО Динской район СОШ №1 имени Туркина А.А. -
муниципальное задание № 1;
МАОУ МО Динской район СОШ №2 имени А.В. Суворова -
муниципальное задание № 2;
МАОУ МО Динской район СОШ № 3 имени П.С. Нахимова -
муниципальное задание № 3;
АОУ СОШ № 4 имени Г.К. Жукова МО Динской район -
муниципальное задание № 4;
МАОУ МО Динской район СОШ №5 имени А.П. Компанийца -
муниципальное задание № 5;
МАОУ МО Динской район СОШ № 6 имени К.В. Российского -
муниципальное задание № 6;
БОУ ООШ № 7 МО Динской район-муниципальное задание №7;

МБОУ МО Динской район ООШ № 9 имени А.П.Маресьева -
муниципальное задание № 8;
МАОУ МО Динской район СОШ № 10 имени братьев Игнатовых -
муниципальное задание № 9;
МБОУ СОШ № 13 имени Е.И. Панасенковой МО Динской район -
муниципальное задание № 10;
МБОУ МО Динской район ООШ №14 имени Г.К.Борисенко -
муниципальное задание №11;
МАОУ МО Динской район СОШ № 15 имени В.И.Гражданкина-
муниципальное задание № 12;
МАОУ МО Динской район СОШ № 20 имени Жукова В.А. -
муниципальное задание №13;
МАОУ МО Динской район СОШ № 21 имени Н.И. Борового -
муниципальное задание № 14;
МАОУ МО Динской район ООШ №25 имени Братчиковой М.П. -
муниципальное задание № 15;
МБОУ МО Динской район СОШ №26 имени В.И. Давиденко -
муниципальное задание № 16;
МБОУ МО Динской район СОШ №28 имени И.И. Яценко-
муниципальное задание № 17;
МАОУ МО Динской район СОШ № 29 имени Броварца В.Т. -
муниципальное задание № 18;
МАОУ МО Динской район СОШ № 30 им. Н.А. Примака -
муниципальное задание № 19;
МАОУ МО Динской район СОШ № 31 -муниципальное задание № 20;
МАОУ МО Динской район СОШ № 34 имени А.И. Покрышкина -
муниципальное задание №21;
МАОУ МО Динской район СОШ № 35 -муниципальное задание № 22;
МАОУ МО Динской район СОШ № 37 имени П.И. Еременко-
муниципальное задание № 23;
МБОУ МО Динской район СОШ№38 имени П.М.Бежко-
муниципальное задание № 24;
МАОУ МО Динской район СОШ № 39 имени Н.П. Жугана -
муниципальное задание № 25;
МБОУ СОШ № 53 имени А.Н.Березового МО Динской район -
муниципальное задание № 26;
БОУ ОСОШ МО Динской район- муниципальное задание № 27;
БДОУ №1 МО Динской район - муниципальное задание № 28;
МАДОУ №3 МО Динской район - муниципальное задание № 29;
БДОУ №4 МО Динской район - муниципальное задание № 30;
МАДОУ МО Динской район «Детский сад №5» - муниципальное

задание №31;
БДОУ №6 МО Динской район - муниципальное задание № 32;
БДОУ №7 МО Динской район - муниципальное задание № 33;
МАДОУ №8 МО Динской район - муниципальное задание № 34;
МАДОУ №9 МО Динской район - муниципальное задание № 35;

БДОУ №11 МО Динской район - муниципальное задание № 36;
БДОУ №13 МО Динской район - муниципальное задание № 37;
БДОУ №14 МО Динской район - муниципальное задание № 38;
БДОУ №15 МО Динской район - муниципальное задание № 39;
БДОУ №16 МО Динской район - муниципальное задание № 40;
МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 17» - муниципальное

задание № 41;
БДОУ №18 МО Динской район - муниципальное задание № 42;
БДОУ №19 МО Динской район - муниципальное задание № 43;
БДОУ №26 МО Динской район - муниципальное задание № 44;
МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 27» - муниципальное

задание № 45;
МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 29» - муниципальное

задание № 46;
БДОУ №32 МО Динской район - муниципальное задание № 47;
МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 37» - муниципальное

задание № 48;
БДОУ №40 МО Динской район -
БДОУ №50 МО Динской район -
БДОУ №56 МО Динской район -
БДОУ №59 МО Динской район -
БДОУ №61 МО Динской район -
БДОУ №63 МО Динской район -
МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 66» -

задание № 55;
МБУ ДО ЦТ МО Динской район -
МБУ ДО ДТ ст. Пластуновской
МБУ ДО ЦТ ст. Васюринской
МАУ ДО ЦТ ст. Новотитаровской -

муниципальное задание № 49;
муниципальное задание № 50;
муниципальное задание №51;
муниципальное задание № 52;
муниципальное задание № 53;
муниципальное задание № 54;

муниципальное

муниципальное задание № 56;
муниципальное задание № 57;
муниципальное задание № 58;
муниципальное задание № 59;

МБУ ДО «ДЮСШ №1» МО Динской район - муниципальное задание
№60;

МБУДО ДЮСШ №2 МО Динской район - муниципальное задание №61;
МБУДО "ДЮСШ №3" МО Динской район - муниципальное задание

№62;
МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 44» - муниципальное
задание № 63;
АМДОУ МО Динской район «Детский сад» № 12 - муниципальное
задание № 64;
МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 10» - муниципальное
задание № 65;
БДОУ МО Динской район «Детский сад № 62» - муниципальное
задание № 66;
АМДОУ МО Динской район «Детский сад № 2» - муниципальное
задание № 67;
МБУ МО Динской район «ЦППМСП» - муниципальное задание № 68.

2. Казенные учреждения, подведомственным управлению образования: КУ
МО Динской район «ЦБ УО и К», МКУ ЦПО МО Динской район
организуют работу в 2022 году без формирования муниципального задания.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Е.Е. Конькову.

Начальник управления образования

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

от /£  # 4
П Р И К А З

№ 4*3
станица Динская

О внесении изменений в приказ управления образования от 20.01.2021
года № 24 «Об утверждении муниципальных заданий для учреждений,

подведомственных управлению образования администрации
муниципального образования Динской район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Динской район от 26 октября 2015 года № 1249 «О порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального
образования Динской район и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» (в редакции постановления от 26.12.2017 № 3106),
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальное задание, разработанное на основании
методических рекомендаций по определению расчетно-нормативных затрат на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями отрасли
«Образование», а также расчетно-нормативных затрат на содержание
имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
подведомственных управлению образования администрации муниципального
образования Динской район на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
для образовательного учреждения:

МАДОУ№10 МО Динской район- муниципальн^-Згадаще № 66/1
2. Контроль за выполнением настоящ ег^^щ ^'аг ' озложить на

заместителя начальника управления образования^,.^

! ш о
\с ;  соыНачальник управления образования ;!Ежкова

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 30.08.2021 №387

станица Динская

О внесении изменений в приказ управления образования от 20.01.2021
года № 24 «Об утверждении муниципальных заданий для учреждений,

подведомственных управлению образования администрации
муниципального образования Динской район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Динской район от 26 октября 2015 года № 1249 «О порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального
образования Динской район и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» (в редакции постановления от 26.12.2017 № 3106), п
р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальные задания, разработанные на основании
методических рекомендаций по определению расчетно-нормативных затрат на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями отрасли
«Образование», а также расчетно-нормативных затрат на содержание
имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
подведомственных управлению образования администрации муниципального
образования Динской район на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
для образовательных учреждений:

БДОУ№62 МО Динской район- муниципальное задание № 67/1;
БДОУ№7 МО Динской район- муниципальное задание № 33/1;

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Е.Е. Конькова.

М.А. Ежкова

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 20.01.2021 г. №24

станица Динская

Об утверждении муниципальных заданий для учреждений,
подведомственных управлению образования администрации

муниципального образования Динской район

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Динской район от 26 октября 2015 года № 1249 «О порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений
муниципального образования Динской район и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания» ( в редакции постановления от
26.12.2017 № 3106), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальные задания, разработанные на основании
методических рекомендаций по определению расчетно-нормативных затрат
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями
отрасли «Образование», а также расчетно-нормативных затрат на
содержание имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, подведомственных управлению образования администрации
муниципального образования Динской район на 2021 год и плановый период
2022-2023 годов для следующих образовательных учреждений:

БОУ СОШ №1 МО Динской район-муниципальное задание № 1;
БОУ СОШ №2 МО Динской район-муниципальное задание № 2;
МБОУ МО Динской район СОШ № 3 имени П.С. Нахимова -
муниципальное задание № 3;
АОУ СОШ № 4 имени Г.К. Жукова МО Динской район -
муниципальное задание № 4;
МБОУ МО Динской район СОШ №5 имени А.П. Компанийца -
муниципальное задание № 5;
МБОУ СОШ № 6 имени К.В. Российского МО Динской район -
муниципальное задание № 6;
БОУ ООШ № 7 МО Динской район-муниципальное задание №7;
МБОУ МО Динской район ООШ № 9 имени А.П.Маресьева -
муниципальное задание № 8;
МБОУ СОШ № 10 имени братьев Игнатовых МО Динской район-
муниципальное задание № 9;

МБОУ СОШ № 13 имени Е.И. Панасенковой МО Динской район -
муниципальное задание № 10;
МБОУ МО Динской район OOII1 №14 имени Г.К.Борисенко -
муниципальное задание №11;
МАОУ МО Динской район СОШ № 15 имени В.И.Гражданкина-
муниципальное задание № 12;
БОУ СОШ № 20 МО Динской район-муниципальное задание №13;
МБОУ МО Динской район СОШ № 21 имени Н.И. Борового -
муниципальное задание № 14;
МБОУ ООТТТ №25 имени Братчиковой М.П. МО Динской район-
муниципальное задание № 15;
МБОУ МО Динской район СОШ №26 имени В.И. Давиденко -
муниципальное задание № 16;
МБОУ МО Динской район СОШ №28 имени И.И. Яценко-
муниципальное задание № 17;
БОУ СОШ № 29 МО Динской район-муниципальное задание № 18;
МБОУ СОШ № 30 им. Примака Н.А.-муниципальное задание № 19;
МБОУ МО Динской район СОШ № 31 -муниципальное задание № 20;
МБОУ МО Динской район СОШ № 34 имени А.И. Покрышкина -
муниципальное задание №21;
БОУ СОШ № 35 МО Динской район-муниципальное задание № 22;
МБОУ МО Динской район СОШ № 37 имени П.И. Еременко-
муниципальное задание № 23;
МБОУ МО Динской район СОШ№38 имени П.М.Бежко-
муниципальное задание № 24;
МБОУ МО Динской район СОШ № 39 имени Н.П. Жугана -
муниципальное задание № 25;
МБОУ СОШ № 53 имени А.НБерезового МО Динской район -
муниципальное задание № 26;
БОУ ОСОШ МО Динской район- муниципальное задание № 27;
БДОУ №1 МО Динской район - муниципальное задание № 28;
МАДОУ №3 МО Динской район - муниципальное задание № 29;
БДОУ №4 МО Динской район - муниципальное задание № 30;
БДОУ №5 МО Динской район - муниципальное задание №31;

муниципальное задание № 32;
муниципальное задание № 33;
муниципальное задание № 34;

муниципальное задание № 35;
муниципальное задание № 36;

БДОУ №6 МО Динской район -
БДОУ №7 МО Динской район -
МАДОУ №8 МО Динской район ■
БДОУ №9 МО Динской район -
БДОУ №11 МО Динской район -
БДОУ №13 МО Динской район -
БДОУ №14 МО Динской район -
БДОУ №15 МО Динской район -
БДОУ №16 МО Динской район -
БДОУ №17 МО Динской район -
БДОУ №18 МО Динской район -
БДОУ №19 МО Динской район -

муниципальное задание № 37;
муниципальное задание № 38;
муниципальное задание № 39;
муниципальное задание № 40;
муниципальное задание № 41;
муниципальное задание №”42;
муниципальное задание № 43;

БДОУ №26 МО Динской район -
БДОУ №27 МО Динской район -
БДОУ №29 МО Динской район -
БДОУ №32 МО Динской район -
БДОУ №37 МО Динской район -
БДОУ №40 МО Динской район -
БДОУ №50 МО Динской район -
БДОУ №56 МО Динской район -
БДОУ №59 МО Динской район -
БДОУ №61 МО Динской район -
БДОУ №63 МО Динской район -
БДОУ №66 МО Динской район -
МБУ ДО ЦТ МО Динской район -
МБУ ДО ДТ ст. Пластуновской

муниципальное задание № 44;
муниципальное задание № 45;
муниципальное задание № 46;
муниципальное задание № 47;
муниципальное задание № 48;
муниципальное задание № 49;
муниципальное задание № 50;
муниципальное задание №51;
муниципальное задание № 52;
муниципальное задание № 53;
муниципальное задание № 54;
муниципальное задание № 55;
муниципальное задание № 56;
муниципальное задание № 57;
муниципальное задание № 58;МБУ ДО ЦТ ст. Васюринской

МАУ ДО ЦТ ст. Новотитаровской - муниципальное задание № 59;
МБУ ДО ДЮСШ №1 МО Динской район - муниципальное задание №60;
МБУДО ДЮСШ №2 МО Динской район - муниципальное задание №61;
МБУДО ДЮСШ №3 МО Динской район - муниципальное задание №62;
БДОУ № 44 МО Динской район - муниципальное задание № 63;
АМДОУ МО Динской район «Детский сад» № 12 - муниципальное
задание № 64;
МБУ МО Динской район «ЦППМСП» - муниципальное задание № 65;
МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 10» - муниципальное
задание № 66;
БДОУ МО Динской район «Детский сад № 62» - муниципальное
задание № 67.

2. Казенные учреждения, подведомственным управлению образования: КУ
МО Динской район «ЦБ У О и К», МКУ ЦПО МО Динской район
организуют работу в 2021 году без формирования муниципального задания.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Е.Е. Конькову.

Начальник управления образования М.А. Ежкова